Oppet PreO DM VOF GOF BDOF

Vanersborgs SKs tavling i PreO, langdistans
Iordagen den 7 september 2019
Startlista for klass: Pre-A, 69+1 anmalda

1 Kerstin Jakobsson

2 Gun Andersson

3 Clara Jakobsson

4 Sven-Arne Andersson
5 Robert Jakobsson

6 Jesper Sjogren

7 Bosse Sandstrom

8 Frida Kjellman

9 Lars Lang
10 Leif Eriksson
11 Lars-Erik Gidenstam
12 Roger Andersson
13 Roger Borg
14 Borje Sundberg
15 Go6ran Andersson
16 Johannes Jakobsson
17 Kent Hansson
18 Ingmar Johansson
19 Johanna Hallgvist
20 Mats Tellgvist
21 Annika Wessmark
22 Eva Olofsson
23 Lars Melander
24 Soren Darell
25 Johan Tornroth
26 Sofia Gustafsson
27 Elinor Lindelow
28 Andreas Werlin
29 Leif Olofsson
30 Ingemar Gidenstam
31 Henrik Carlsson
32 Bror Andreasson
33 Claes Elvhammar
34 Karl-Gustaf Déldehdg

Tidaholm SOK Sisu
Uddevalla OK
Tidaholm SOK Sisu
Uddevalla OK
Tidaholm SOK Sisu

Hestra IF
Kvillebyns SK
Lidkopings VSK
OK Klyftamo
Strangnés-Malmby OL
Stenungsunds OK
Kristinehamns OK
Kungalvs OK

OK Gipen

Attunda OK
Tidaholm SOK Sisu
Ryda SK

FK Friskus-Varberg
Ulricehamns OK
Halmstad OK

OK Flundrehof

OK Flundrehof
Lidkopings VSK
Kungalvs OK
Hestra IF
Trollhattans SOK
Harlovs IF
Simlangsdalens IF
OK Flundrehof
Stenungsunds OK
IK Uven
Tolered-Utby OL
Attunda OK

Fjaras AIK

10:00:00
10:02:00
10:04:00
10:06:00
10:08:00

10:28:00
10:30:00
10:32:00
10:34:00
10:36:00
10:38:00
10:40:00
10:42:00
10:44:00
10:46:00
10:48:00
10:50:00
10:52:00
10:54:00
10:56:00
10:58:00
11:00:00
11:02:00
11:04:00
11:06:00
11:08:00
11:10:00
11:12:00
11:14:00
11:16:00
11:18:00
11:20:00
11:22:00
11:24:00



35 Britt Karlsson

36 Per-Olof Larsson
37 Jens Andersson

38 Lars Edberg

39 Magnus Danielsson
40 Nils Grann

41 Rudi Olvenmyr

42 Pahn Gardhem

43 Kerstin Wallenius
44 Owe Andersson

45 Agne Karlsson

46 Roger Andersson
47 Kerstin Yngstrom
48 Mats Karlsson

49 Tord Loov

50 Ann-Sofi Pettersson
51 Niklas Nilsson

52 Carl-Henry Andersson
53 William Rex

54 Carina Thynell

55 Bo Engborg

56 Gudrun Broman

57 David Stansvik

58 Krister Wessmark
59 Siv Andersson

60 Jouko Virta

61 Bibbi Gustafsson
62 Anna-Karin Ryberg
63 Ingemar Holmberg
64 Sgren Saxtorph

65 Karin Bodecs

66 Elin Birkestad

67 Andreas Duc Jargensen

68 Anton Hemlin
69 Henrik Birkestad
70 Kent-Ove Bodecs

Stenungsunds OK
Hestra IF
Kristinehamns OK
OK Nackhe
Kvillebyns SK
Kristinehamns OK
OK Tyr

Nybro OK

OK Skogsstjarnan
OK Loftan
Simlangsdalens IF
Halmstad OK

OK Loftan
Stenungsunds OK
OK Klyftamo
Simlangsdalens IF
Harlovs IF

OK Orinto

OK Landehof
Harlovs IF
Hallefors OK
Goteborg-Majorna OK
OK Milan

OK Flundrehof
Kristinehamns OK
Oskarstroms OK
OK Gipen

OK Klyftamo

IF Hagen

Ballerup OK, DEN
Vingakers OK

OK Orinto
FarumTisvilde OK, DEN
IK Uven

OK Orinto
Vingakers OK

11:26:00
11:28:00
11:30:00
11:32:00
11:34:00
11:36:00
11:38:00
11:40:00
11:42:00
11:44:00
11:46:00
11:48:00
11:50:00
11:52:00
11:54:00
11:56:00
11:58:00
12:00:00
12:02:00
12:04:00
12:06:00
12:08:00
12:10:00
12:12:00
12:14:00
12:16:00
12:18:00
12:20:00
12:22:00
12:24:00
12:26:00
12:28:00
12:30:00
12:32:00
12:34:00
12:36:00



